平成30年１月31日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先 コ ー ポ レ ー ト 本 部 広 報 ・ I R
電   話 03-6731-3414

 Majestar Casinoへのカジノゲーミングマシン導入についてのお知らせ

当社子会社である LT Game Japan 株式会社（以下、「LTJ 社」といいます。）の開発、製造したカジノゲー

ミングマシン「RGX-1000シリーズ」が、済州新羅ホテルMajestar Casino（韓国済州島）に設置・導入され

ましたので、お知らせいたします。

記

１．ゲームマシン設置の概要

「RGX-1000シリーズ」は、当社グループのカジノ関連事業の第1弾として、カジノ向けスロットとして

は世界初となる本格稼働ギミックを備えた次世代型スロットマシンで、筐体に上下2段のマルチ画面を搭

載し、大画面による迫力あるグラフィック演出など、これまでにないゲーム性でプレイヤーが楽しめるも

のになっております。

なお、同シリーズのゲーミングマシンは、マカオで開催される、大型国際カジノ見本市「MGS エンター

テイメントショー～クリエイティビティ＆イノベーション」において、2016年はゲームタイトル「FORTUNE

MONKEY」が最優秀コンテンツ賞を受賞し、2017年にはゲームタイトル「GOD of the SEA」が最優秀テーマ

賞及び最優秀ユーザー賞を受賞しております。

導 入 先 ： Majestar Casino

韓国 済州島 済州新羅ホテル

導 入 機 種 ： RGX-1000

“GOD of the SEA” “FORTUNE MONKEY” “SAVANNAH KING” “TREASURE DRAGONS”

“Rank Up DRAGON” “FORTUNE MASTER” “AQUA FOREST” “Moon Light”

導 入 台 数 ： GOLD    /

SILVER  /

“GOD of the SEA”

“FORTUNE MONKEY”

“SAVANNAH KING”

“TREASURE DRAGONS”

“Rank Up DRAGON”

“FORTUNE MASTER”

“AQUA FOREST”

“Moon Light”

６台

６台

４台

４台

５台

５台

３台

３台

 ■ ゲームタイトル

□ ＧＯＬＤ

“GOD of the SEA” “FORTUNE MONKEY” “SAVANNAH KING”  “TREASURE DRAGONS”

□ ＳＩＬＶＥＲ

“Rank Up DRAGON” “FORTUNE MASTER”   “AQUA FOREST”    “Moon Light”

※ゲームタイトルのリンクより、LTJ社ホームページの製品情報詳細をご覧いただけます。

■ キャビネット

GOLD     SILVER

http://lt-japan.com/works/detail/game03.html
http://lt-japan.com/works/detail/game04.html
http://lt-japan.com/works/detail/game10.html
http://lt-japan.com/works/detail/game09.html
http://lt-japan.com/works/detail/game01.html
http://lt-japan.com/works/detail/game05.html
http://lt-japan.com/works/detail/game06.html
http://lt-japan.com/works/detail/game02.html

■ Majestar Casino内観

２．今後の見通し

 本件による当期の連結業績への影響については、平成30年２月13日公表予定の「平成29年12月期決

算短信〔日本基準〕（連結）」における平成30年12月期連結業績予想に織り込まれます。

以上